
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530  ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały budżetowej NR VIII/65/24 Rady Gminy Radomin z dnia 19 grudnia 

2024 r. Wójt Gminy Radomin zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/24 Rady Gminy Radomin z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu 

gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  34.065.451,70  zł., w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.480.963,04 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie  6.584.488,66 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1”. ”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 34.913.536,26 zł., w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie  26.007.401,12 zł.,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  8.906.135,14 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2”.; 

3) w § 6 pkt 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5b”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wójt Gminy 

Piotr Aleksander Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3609



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3609



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3609


		2025-07-24T08:59:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




